
CASQUILHO ROSCADO | INOX 304

COMPONENTES INDUSTRIAIS | FICHA TÉCNICA

APLICAÇÃO CARACTERISTÍCAS

Utilizados na industria e construções 
em geral em inúmeras aplicações. 

Dimensões disponíveis: 1/4" a 4";
Material: AISI 304/316;

JOLUCOR, Lda. 

(+351)256 422 431 | geral@jolucor.pt
Zona Industrial de Baralhas, 
3730-084 Vale de Cambra
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DADOS TÉCNICAS

Material
Dimensões

A B ØG

Ø20

Ø22

Ø28

Ø28

Ø31,95

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

CSQ0059

15

15

15
45

15

Referência

CSQ0051

CSQ0053

CSQ0050

CSQ0052

1/4"

1/2"

1/2"

3/8"

3/4"

Ø40

Ø40

Ø40

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

CSQ0055

45

55
15

20

CSQ0061

CSQ0060

CSQ0073

3/4"

1"

3/4"

1"

Ø31,95
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Material
Dimensões

A B ØG

Ø40

Ø40

Ø46

Ø46

Ø46

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

CSQ0069

25

30

16
20

30

Referência

CSQ0070

CSQ0096

CSQ0057

CSQ0085

1"

1.1/4"

1.1/4"

1"

1.1/4"

Ø53,5

Ø53,5

Ø53,5

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

CSQ0075

16

20
25

27

CSQ0048

CSQ0094

CSQ0058

1.1/2"

1.1/2"

1.1/2"

2"

Ø53,5

*Outras dimensões disponíveis sob consulta


